município de planalto

CNPJN° 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: rh@planalto.pr.gov.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N° 5288 DE 09 DE MARCO DE 2021.

Exonera a Servidora CLAUDIA MENEGATTI e dá outras providências.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerada, a senhora CLAUDIA MENEGATTI, portadora da
cédula de identidade RG n° 7.313.454-4 SSPPR, Ocupante do Cargo de Chefe de Divisão
conforme Decreto N° 5239/2021.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor com data retroativa a 01 (um)
de Março De Dois Mil e Vinte e Um

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Nove
Dias do Mês de Março do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

Il)i2 C- ^OrJí
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRÁ ANDRÉA BUDEL
DIR.yDPTO PESSOAL